



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Roden Holdings ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68,  
1264 København K

Company reg. no. 38 74 97 49

## Annual report

1 March 2018 - 28 February 2019

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the

29/7 2019

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company data	5
Management's review	6
<b>Annual accounts 1 March 2018 - 28 February 2019</b>	
Profit and loss account	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies used	13



## Management's report

---

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Roden Holdings ApS for the financial year 1 March 2018 to 28 February 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 28 February 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 March 2018 to 28 February 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 29 July 2019

**Managing Director**

John Stuart Ross

**Board of directors**

Douglas Garth Ross

John Stuart Ross



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are ownership of the shares in Greve Ejendomme ApS and from 28 November 2018 also Romark Properties ApS.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year is DKK -46.750 against DKK -31.033 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -233.002 against DKK -141.917 last year. The management consider the results satisfactory.





## Profit and loss account

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/3 2018 - 28/2 2019</u>	<u>28/6 2017 - 28/2 2018</u>
<b>Gross loss</b>	<b>-46.750</b>	<b>-31.033</b>
Other financial income from group enterprises	101.350	0
1 Other financial costs	<u>-353.303</u>	<u>-148.372</u>
<b>Results before tax</b>	<b>-298.703</b>	<b>-179.405</b>
Tax on ordinary results	<u>65.701</u>	<u>37.488</u>
<b>Results for the year</b>	<b><u>-233.002</u></b>	<b><u>-141.917</u></b>
<b>Proposed distribution of the results:</b>		
Allocated from results brought forward	<u>-233.002</u>	<u>-141.917</u>
<b>Distribution in total</b>	<b><u>-233.002</u></b>	<b><u>-141.917</u></b>



## Balance sheet 28 February

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Fixed assets</b>			
2	Equity investment in group enterprises	33.210.458	29.485.907
	Financial fixed assets in total	<u>33.210.458</u>	<u>29.485.907</u>
	<b>Fixed assets in total</b>	<b><u>33.210.458</u></b>	<b><u>29.485.907</u></b>
<b>Current assets</b>			
	Amounts owed by group enterprises	7.347.251	0
	Deferred tax assets	103.189	37.488
	Other debtors	<u>0</u>	<u>1.204.234</u>
	Debtors in total	<u>7.450.440</u>	<u>1.241.722</u>
	<b>Current assets in total</b>	<b><u>7.450.440</u></b>	<b><u>1.241.722</u></b>
	<b>Assets in total</b>	<b><u>40.660.898</u></b>	<b><u>30.727.629</u></b>



## Balance sheet 28 February

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
	<b>Equity</b>		
3	Contributed capital	51.000	50.000
4	Results brought forward	3.348.632	-141.917
	<b>Equity in total</b>	<b>3.399.632</b>	<b>-91.917</b>
	<b>Liabilities</b>		
	Debt to group enterprises	33.847.251	26.500.000
5	Other debts	3.347.265	4.299.546
	Long-term liabilities in total	37.194.516	30.799.546
	Trade creditors	66.750	20.000
	Short-term liabilities in total	66.750	20.000
	<b>Liabilities in total</b>	<b>37.261.266</b>	<b>30.819.546</b>
	<b>Equity and liabilities in total</b>	<b>40.660.898</b>	<b>30.727.629</b>
6	<b>Mortgage and securities</b>		
7	<b>Contingencies</b>		



## Notes

---

All amounts in DKK.

	1/3 2018 - 28/2 2019	28/6 2017 - 28/2 2018
<b>1. Other financial costs</b>		
Financial costs, group enterprises	101.350	0
Other financial costs	251.953	148.372
	<u>353.303</u>	<u>148.372</u>
<b>2. Equity investment in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance opening balance	29.485.907	0
Additions during the year	3.724.551	29.485.907
<b>Cost closing balance</b>	<u>33.210.458</u>	<u>29.485.907</u>
<b>Book value closing balance</b>	<u>33.210.458</u>	<u>29.485.907</u>

### The financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual report

	Share of ownership	Equity	Results for the year	Book value at Roden Holdings ApS
Greve Ejendomme ApS, Copenhagen	100 %	30.308.199	2.657.475	29.485.907
Romark Properties ApS, Copenhagen	100 %	5.149.368	1.424.657	3.724.551
		<u>35.457.567</u>	<u>4.082.132</u>	<u>33.210.458</u>

### 3. Contributed capital

Contributed capital opening balance	50.000	50.000
Cash capital increase	1.000	0
	<u>51.000</u>	<u>50.000</u>

Within the last 5 years, the following changes in the share capital have been taken place:

- 2018/19, capital increase of 1.000 DKK.



## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>28/2 2019</u>	<u>28/2 2018</u>
<b>4. Results brought forward</b>		
Results brought forward opening balance	-141.917	0
Profit or loss for the year brought forward	-233.002	-141.917
Share premium	<u>3.723.551</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.348.632</u></b>	<b><u>-141.917</u></b>
<b>5. Other debts</b>		
<b>Other debts in total</b>	<b><u>3.347.265</u></b>	<b><u>4.299.546</u></b>
Share of liabilities due after 5 years	<u>3.347.265</u>	<u>4.299.546</u>

## 6. Mortgage and securities

The company's shares in group enterprises DKK 29,485,907 are pledged for the subsidiary's mortgage to Realkredit Danmark.

The company has issued Letter of subordination and support regarding receivables from its subsidiary, Romark Properties ApS, tDKK 7,344 as at 28 February 2019.



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 7. Contingencies

#### Joint taxation

The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes, etc. may cause changes in the company's liabilities.


